2014 年 4 月 18 日，上海市物流协会与姜征取得了编号为 0000933 的《上海

联合产权交易所产权交易凭证》，双方本次股权转让交割完成。

2014 年 6 月 18 日，上海动力燃料有限公司与姜征签订了上海联合产权交易

上海赛孚燃料检测股份有限公司   公开转让说明书

1-1-26

所审核的编号为 G314SH1007352 的《上海市产权交易合同》，经上海财瑞资产

评估有限公司评估并出具沪财瑞评报（2014）1035 号《上海赛孚燃料检测有限

公司因股东股权转让行为涉及的股东全部权益价值评估报告》，截至 2013 年 6

月 30 日，赛孚有限的净资产金额为 2,716,458.91 元。姜征以交易价款人民币

81.495 万元的价格依法受让上海动力燃料有限公司所持有赛孚有限 30%股权。

2014 年 6 月 18 日，上海动力燃料有限公司与姜征取得了编号为 0007435 的

《上海联合产权交易所产权交易凭证》，双方本次股权转让交割完成。

2014 年 6 月 26 日，赛孚有限在上海市浦东新区市场监督管理局完成本次变

更登记手续。本次变更登记完成后，赛孚有限的注册资本为 50 万元，股东人数

为四名。

本次股东变更后，赛孚有限的股权结构如下：

单位：万元

序号 股东姓名 认缴出资额 实缴出资额 出资比例

1 姜征 42.5 42.5 85.00%

2 陆瑾 5 5 10.00%

3 蔡芸 1 1 2.00%

4 钱锋 1.5 1.5 3.00%

合  计 50 50 100.00%

（八）2014 年 7 月，第七次变更（增资）

2014 年 7 月 17 日，赛孚有限召开临时股东会，同意新增股东南通赛孚燃料

检验有限公司。同意公司注册资本由 50 万元增至 350 万元。公司增加注册资本

后，股东的出资和持股比例为：姜征，出资额 234.5 万元，出资比例 67.00%；陆

瑾，出资额 63 万元，出资比例 18.00%；蔡芸，出资额 7 万元，出资比例 2.00%；

钱锋，出资额 10.5 万元，出资比例 3.00%；南通赛孚燃料检验有限公司，出资额

35 万元，出资比例 10.00%。其中，以未分配利润转增资本 117.8 万元，以货币

出资 182.2 万元，明细如下：

上海赛孚燃料检测股份有限公司   公开转让说明书

1-1-27

   单位：元

股东 变更前出资额 未分配利润转增 现金增资 增资合计 变更后出资额

姜征 425,000.00 1,001,300.00 918,700.00 1,920,000.00 2,345,000.00

陆瑾 50,000.00 117,800.00 462,200.00 580,000.00 630,000.00

蔡芸 10,000.00 23,560.00 36,440.00 60,000.00 70,000.00

钱锋 15,000.00 35,340.00 54,660.00 90,000.00 105,000.00

南通

赛孚
0.00 0.00 350,000.00 350,000.00 350,000.00

合计 500,000.00 1,178,000 1,822,000 3,000,000 3,500,000

本次未分配利润转增资本 117.8 万元应缴纳个税 23.56 万元，已由赛孚有限

在 2014 年 8 月代缴至上海浦东新区税务局银行账号内。

2014 年 7 月 18 日，赛孚有限在上海市浦东新区市场监督管理局完成本次变

更登记手续。本次变更登记完成后，赛孚有限的注册资本为 350 万元，股东人数

为五名。

本次股东变更后，赛孚有限的股权结构如下：

单位：万元

序号 股东名称 认缴出资额 实缴出资额 出资比例

1 姜征 234.5 234.5 67.00%

2 陆瑾 63 63 18.00%

3 蔡芸 7 7 2.00%

4 钱锋 10.5 10.5 3.00%

5 南通赛孚 35 35 10.00%

合  计 350 350 100.00%

（九）2015 年 7 月，第八次变更（股东变更）

2015 年 7 月 7 日，赛孚有限有限召开股东会并作出决议[注 3]，同意南通赛

孚将其持有的公司 10%股权分别转让给股东陆瑾 4%股权、股东钱锋 1.71%股权、

股东王咏梅 1.71%股权、股东周丽华 1.71%股权及股东蔡芸 0.86%股权；同意相

应修改公司章程。本次股权转让具体信息如下：

上海赛孚燃料检测股份有限公司   公开转让说明书